Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

48 (внеочередная) сессия II созыва

                                     РЕШЕНИЕ

«14» октября 2021г.                      г. Симферополь                                       № 554

О введении должности первого заместителя главы администрации и внесении

изменений в решение 29 сессии Симферопольского районного совета

Республики Крым I созыва от 29.12.2015 № 418 «Об утверждении структуры

администрации Симферопольского района Республики Крым»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21

августа 2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республике Крым», ч. 3 ст. 57 Устава муниципального образования

Симферопольский район Республики Крым, районный совет решил:

1. Ввести должность первого заместителя главы администрации.

2. В приложении 1 к решению 29 сессии Симферопольского

районного совета Республики Крым  от 29 декабря 2015 № 418  «Об

утверждении структуры администрации Симферопольского района

Республики Крым», пункт 2 дополнить подпунктом 2.2.1 следующего

содержания:

«2.2.1 Первый заместитель главы администрации.»

3. Главе администрации Симферопольского района Республики Крым

Алексанову Д.С. обеспечить:

3.1 Приведение в соответствие с настоящим решением штатного

расписания администрации Симферопольского района Республики Крым;

3.2. Необходимые мероприятия по завершению формирования

администрации Симферопольского района Республики Крым.

4. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый

этаж административного здания Симферопольского районного совета,

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), разместить на

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности, взаимодействию с

правоохранительными органами, общественными объединениями,

политическими партиями, миграции, военнослужащих и транспорта

(Космовский Р.Е.) и главу администрации Симферопольского района

Республики Крым.

Председатель

Симферопольского районного совета                                            Г. Шабанова

http://simfmo.rk.gov.ru/